
 

1 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO REKTORIAUS SKATINIMO UŽ REIKŠMINGUS 

MOKSLO PASIEKIMUS GAVIMO 

2026 m. vasario 24 d. Nr. 1.5.40 E-150000-TPN1-61 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto nuostatų 

patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. SPN-61 redakcija), 

22.27 bei atsižvelgdama į Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto dekano 2026 m. vasario 19 d. teikimą 

Nr. 1.5.41 E-150000-V-4341 „Dėl Vilniaus universiteto rektoriaus skatinimo už reikšmingus mokslo 

pasiekimus gavimo“, Medicinos fakulteto Taryba n u t a r i a :  

 pritarti tarptautinio projekto „Impact of multi-system precision investigation in left-sided heart 

lesions, IMPULSE“ teikimui Vilniaus universiteto rektoriaus skatinimui už reikšmingus mokslo 

pasiekimus nominacijoje už geriausią tarptautinį mokslo projektą. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO
REKTORIAUS SKATINIMO UŽ REIKŠMINGUS MOKSLO
PASIEKIMUS GAVIMO (už geriausią tarptautinį mokslo
projektą)

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-25 Nr. 1.5.40 E-150000-TPN1-61
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-02-25 10:54:46
Registratorius Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2026-02-25 10:54:46
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2026-02-25 atspausdino Administratorė Airida Dosinaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2026-02-25


